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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Aktivní účty

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21 978,00 21 978,00 21 978,00
021 Stavby 1 489 293,00 1 489 293,00 1 489 293,00
022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 130 290,00 130 290,00 130 290,00
028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 75 279,00 75 279,00 75 279,00
031 Pozemky 696,00 696,00 696,00
078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -21 978,00 -21 978,00 -21 978,00
081 Oprávky ke stavbám -874 357,20 -902 221,20 -930 085,20
082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -86 139,00 -89 964,00 -101 232,00
088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -75 279,00 -75 279,00 -75 279,00
231 Základní běžný účet územních samosprávných celků 312 560,44 466 711,21 665 706,38
311 Odběratelé 0,00 66 826,30 90 254,58
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC500

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Pasivní účty

401 Jmění účetní jednotky 1 595 647,63 1 595 647,63 1 595 647,63
406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody -692 412,20 -692 412,20 -692 412,20
432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období -117 650,05 69 107,81 258 395,88
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Nákladové účty

501 Spotřeba materiálu 0,00 0,00 9 438,00
511 Opravy a udržování 0,00 80 239,00 72 479,00
518 Ostatní služby 13 260,00 13 208,00 30 767,00
551 Odpisy dlouhodobého majetku 47 367,00 31 689,00 39 132,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC501

Porovnání nákladových a výnosových účtů

Období: 12/2023

SU Název 2021 2022 2023

Výnosové účty

603 Výnosy z pronájmu 958,91 67 992,50 90 254,58
662 Úroky 25,95 31,57 52,87
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 246 400,00 246 400,00 244 800,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC503

Majetek

Období: 12/2023

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 21 978,00 0,00 21 978,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 1 489 293,00 0,00 1 489 293,00
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 130 290,00 0,00 130 290,00
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 75 279,00 0,00 75 279,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 696,00 0,00 696,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -21 978,00 0,00 -21 978,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -902 221,20 -27 864,00 -930 085,20
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -89 964,00 -11 268,00 -101 232,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -75 279,00 0,00 -75 279,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR050

Porovnání příjmů a výdajů dle tříd

Třída 2021 2022 2023

Příjmy
2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 984,86 1 197,77 66 879,17
4 PŘIJATÉ TRANSFERY 246 400,00 246 400,00 244 800,00

311 679,17Příjmy celkem 247 384,86 247 597,77

Výdaje
5 BĚŽNÉ VÝDAJE 17 805,00 93 447,00 112 684,00
6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 56 289,00 0,00 0,00

112 684,00Výdaje celkem 74 094,00 93 447,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2023

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 466 559,47 0,00

Únor 533 212,03 0,00

Březen 528 198,74 0,00

Duben 528 047,30 0,00

Květen 524 981,97 0,00

Červen 769 604,12 0,00

Červenec 769 454,49 0,00

Srpen 769 304,86 0,00

Září 769 155,05 0,00

Říjen 769 005,41 0,00

Listopad 747 802,50 0,00

Prosinec 665 706,38 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2023



Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR052

Porovnání běžných a kapitálových výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Běžné výdaje
5XXX

Kapitálové výdaje
6XXX

Leden 155,00 0,00

Únor 177,00 0,00

Březen 5 017,00 0,00

Duben 155,00 0,00

Květen 3 069,00 0,00

Červen 182,00 0,00

Červenec 155,00 0,00

Srpen 155,00 0,00

Září 155,00 0,00

Říjen 155,00 0,00

Listopad 21 208,00 0,00

Prosinec 82 101,00 0,00

112 684,00 0,00CELKEM
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 12/2023

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 3,26 155,00

Únor 66 829,56 177,00

Březen 3,71 5 017,00

Duben 3,56 155,00

Květen 3,67 3 069,00

Červen 244 804,15 182,00

Červenec 5,37 155,00

Srpen 5,37 155,00

Září 5,19 155,00

Říjen 5,36 155,00

Listopad 5,09 21 208,00

Prosinec 4,88 82 101,00

311 679,17 112 684,00CELKEM
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR054

Porovnání běžných příjmů, výdajů a saldo provozního přebytku

Období: 12/2023

Měsíc Běžné příjmy Běžné výdaje Saldo provozního
přebytku

Leden 3,26 155,00 -151,74

Únor 66 829,56 177,00 66 652,56

Březen 3,71 5 017,00 -5 013,29

Duben 3,56 155,00 -151,44

Květen 3,67 3 069,00 -3 065,33

Červen 244 804,15 182,00 244 622,15

Červenec 5,37 155,00 -149,63

Srpen 5,37 155,00 -149,63

Září 5,19 155,00 -149,81

Říjen 5,36 155,00 -149,64

Listopad 5,09 21 208,00 -21 202,91

Prosinec 4,88 82 101,00 -82 096,12

311 679,17 112 684,00CELKEM 198 995,17
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

4121 XXXXXX Neinvestiční přijaté transfery od obcí 244 800,00 245 000,00 245 000,0099,92 99,92XXXXXXXXXX 200,00XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 66 826,30 94 000,00 94 000,0071,09 71,09XXXXXXXXXX 27 173,70XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

52,87 1 000,00 1 000,005,29 5,29XXXXXXXXXX 947,13XXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 311 679,17 340 000,00 340 000,0091,67 91,67 28 320,83
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 110 658,00 337 000,00 337 000,0032,84 32,84XXXXXXXXXX 226 342,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

2 026,00 3 000,00 3 000,0067,53 67,53XXXXXXXXXX 974,00XXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 112 684,00 340 000,00 340 000,0033,14 33,14 227 316,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2023

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX 8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na
bankovních účtech kromě změn stavů účtů
státních finančních aktiv, které tvoří
kapitolu Operace státních finančních aktiv

-198 995,17 0,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 198 995,17XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -198 995,17 0,00 0,000,00 0,00 198 995,17

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
311 679,17 340 000,00 340 000,00
112 684,00 340 000,00 340 000,00

-198 995,17 0,00 0,00

% %
91,67
33,14

0,00

91,67
33,14

0,00

Rozdíl

198 995,17

28 320,83
227 316,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2023

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery od obcí 244 800,00 0,00 0,00 0,004121

Celkem 244 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00244 800,00
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Prameny, IČO 60121211 KEO4 1.13.1 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Vyvěšeno na úřední desce dne 15.7.2024

(i elektronicky).

Sejmuto z úřední desky dne: ..................................................................

(i elektronicky).

Dokumenty jsou zveřejněny v elektronické podobě na stránkách www.obec-bela.cz, www.lavicne.cz

Nahlédnout do listinné podoby je možno v kanceláři Obecního úřadu Bělá nad Svitavou č.p. 215 v úředních hodinách v

úterý a ve čtvrtek od 8:00 do 16:00 hodin.
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